pendidikan yang dibangun adalah Ruang Kelas Baru (RKB) SMP-UQ (ULUMUL QUR’AN) Kabupaten   
Pidie. Lokasi pembangunan terletak di Jln. Tijue - Cot Teungoh Komplek Madrasah Ulumul Qur’an 
Pidie. Pelaksanaan pembangunan ini dipercayakan kepada CV. Wira Muda Nusantara dengan biaya 
pelaksanaan sebesar Rp. 1.880.000.000,00 (Satu milyar delapan ratus delapan puluh juta rupiah). Luas 
bangunan yang ditinjau dalam penelitian ini adalah 270 m² dengan struktur bangunan 2 lantai dan jangka    
waktu pelaksanaan 150 hari kalender. 

Permasalaan dalam penelitian ini adalah sejauh mana waktu pelaksanaan pekerjaan yang minimum